Nach dem Havelberger Copialbuche fol. 42.

V. Günther, Ulrich, Adolph und Buffo, Grafen von Lindow, bekennen, das Schloß Goldbeck mit seinen Zubehörungen von altersher von dem Bisthum Havelberg zu Lehn zu tragen, im Jahre 1325.

In nomine domini amen. Ne erroris nouerca obliuio in rebus gestis rancorem pariat atque dissensionis materiam prebeat in futurum, Expedi ea, que in tempore fiunt et geruntur, uoce testium ac memoriali lucido perhennari. Proinde nos Guntherus, vlricus, adolfus et Buffo, dei gracia Comites in lyndow, presentibus publice recognoscendo profitemur, ad noticiam singulorum christi fidelium presencium ac futurorum peruenire cupientes, Quod cum vere iusticie interfit, unicuique tribuere ac dimittere, quod suum est, Nos progenitorum nostrorum felicitis memorie comitum de arnsteyn et lindow uestigis inherentes, Castrum goltbeke cum omnibus suis et singulis pertinenciis et iuribus Tam in agris cultis et incultis, lignis et lignetis, villis quibuscunque censeantur nominibus cum omnibus suis distinctionibus et limitibus, sicuti ab olym a retroactis temporibus progenitores nostri sunt in pheodati ab ecclesia havelbergensi, et a uenerabilibus patribus et dominis ejusdem ecclesie havelbergensis pontificibus recepimus et tenemus in pheodum. Cupientes uiscerose, quantum in nobis est, omnes et quoslibet heredes nostros, quin ymmo libere profitemur, eos omnes ad infeudationem castri antedicti cum suis attinenciis ut premittitur ab ecclesia havelbergensi ac suis episcopis canonice intrantibus dignanter obligari. In cuius rei perhennem memoriam presentia tradidimus nostris sigillis autentice sigillata ecclesie sepe fate ex certa nostra scientia et mandatis. Cuius rei testes sunt, strenui viri Redeko Marscalkus, Beteke de wiltberge, henningus et hermannus de Gulen, milites, Ebelynus de Nycamer, henningus de langen, arnoldus de ykendorp, hen. de lo, fa-